
ZŠ Jánského
Kategorie:

D E sr celkové D E sr celkové
1  Kvasničková Aneta 2005 SK VO 3,0 9,050 0,0 12,050 3,0 9,267 0,0 12,267 24,317
2  Mrázová Kateřina 2005 SK VO 3,0 8,950 0,0 11,950 3,0 9,133 0,0 12,133 24,083
3 Kučerová Karolína 2005 SK VO 3,0 8,650 0,0 11,650 3,0 9,200 0,0 12,200 23,850
4  Mahelková Anna 2005 Reda  3,0 8,950 0,0 11,950 3,0 8,833 0,0 11,833 23,783
5  Srbová Michaela 2005 Bedřichov  3,0 8,750 0,0 11,750 3,0 9,000 0,0 12,000 23,750
6  Slezarenko Eva 2005 SK VO 3,0 9,350 0,0 12,350 3,0 8,267 0,0 11,267 23,617
7  Chaloupková Barbora 2005 Počernice  3,0 8,500 0,0 11,500 3,0 8,733 0,0 11,733 23,233
8  Štajnmarová Anděla 2005 Dobříš  3,0 8,350 0,0 11,350 3,0 8,700 0,0 11,700 23,050
9  Skálová Eliška 2005 Dobříš  3,0 8,950 0,0 11,950 3,0 8,067 0,0 11,067 23,017

10  Dolejšová Andrea 2005 Dobříš  3,0 8,500 0,0 11,500 3,0 8,433 0,0 11,433 22,933
11  Dürrová Mariuana 2005 Bělá  3,0 8,300 0,0 11,300 3,0 8,233 0,0 11,233 22,533
11  Pecková Ema 2005 Dobříš  3,0 8,700 0,0 11,700 3,0 7,833 0,0 10,833 22,533
13  Dorrerová Sarah 2005 Reda  3,0 7,750 0,0 10,750 3,0 8,700 0,0 11,700 22,450
14  Stehlíková Dana 2005 Dobříš  3,0 8,467 0,0 11,467 3,0 7,933 0,0 10,933 22,400
14  Višková Ester 2005 Vyšehrad  3,0 8,900 0,0 11,900 3,0 7,500 0,0 10,500 22,400
16  Brožová Viktorie 2005 Počernice  3,0 7,900 0,0 10,900 3,0 8,300 0,0 11,300 22,200
17  Požárová Sandra 2005 Hlubočepy  3,0 7,850 0,0 10,850 3,0 8,200 0,0 11,200 22,050
18  Vostatková Ema 2005 Hlubočepy  3,0 8,300 0,0 11,300 3,0 7,733 0,0 10,733 22,033
19  Středová Magdalena 2005 Vyšehrad  3,0 8,550 0,0 11,550 3,0 7,433 0,0 10,433 21,983
20  Zvočová Barbora 2005 SK VO 3,0 7,550 0,0 10,550 3,0 8,100 0,0 11,100 21,650
21  Požárová Tereza 2005 Hlubočepy  3,0 7,200 0,0 10,200 3,0 8,267 0,0 11,267 21,467
22  Pivničková Karolína 2005 Radotín  3,0 7,150 0,0 10,150 3,0 8,100 0,0 11,100 21,250
23  Jalovcová Kristýna 2005 Reda  3,0 7,100 0,0 10,100 3,0 8,100 0,0 11,100 21,200
24  Neumanová Barbora 2005 SK VO 3,0 6,550 0,0 9,550 3,0 7,867 0,0 10,867 20,417

ředitel závodu: PaedDr. Jana Civínová
hl. rozhodčí Martina Jelínková
                 Přeskok Halounková, Pilousová, Hlaváčková K.
                 Bradla Milatová, Hlaváčková M.
                 Kladina Blatecká, Machová, Šulaiová
                 Prostná Šotolová, Řehořková, Vašáková
zpracoval: Michal Šotola

bradla kladina celkem

SK  Velká Ohrada

DRÁČEK
7.10.2012

2005
poř Příjmení a jméno nar. TJ



ZŠ Jánského

Kategorie:

D E sr celkové D E sr celkové
1  Neumanová Lucie 2003 Gymsport  3,0 9,233 0,0 12,233 3,0 9,400 0,0 12,400 24,633
2  Froňková Kristýna 2003 SK VO 3,0 9,100 0,0 12,100 3,0 9,467 0,0 12,467 24,567
3  Nováková Eliška 2003 Gymsport  3,0 9,133 0,0 12,133 3,0 8,667 0,0 11,667 23,800
4  Meinzingerová Nora 2003 Reda  3,0 9,200 0,0 12,200 3,0 8,133 0,0 11,133 23,333
5  Stehlíková Blanka 2003 Dobříš  2,0 9,000 0,0 11,000 3,0 8,700 0,0 11,700 22,700
6  Heřmanová Stela 2003 Reda  2,0 8,733 0,0 10,733 3,0 8,800 0,0 11,800 22,533
7  Balcarová Anna 2003 Kladno  2,0 8,933 0,0 10,933 3,0 8,467 0,0 11,467 22,400
8  Tomanová Amélie 2003 Reda  3,0 8,200 0,0 11,200 3,0 8,100 0,0 11,100 22,300
9  Šléglová Nikola 2003 Reda  2,0 8,733 0,0 10,733 3,0 8,500 0,0 11,500 22,233

10  Nešpůrková Karolína 2003 Radotín  3,0 8,200 0,0 11,200 3,0 8,000 0,0 11,000 22,200
11  Benešová Michaela 2003 Hlubočepy  2,0 9,200 0,0 11,200 3,0 7,900 0,0 10,900 22,100
12  Turková Anežka 2003 Gymsport  2,0 8,300 0,0 10,300 3,0 8,633 0,0 11,633 21,933
13  Stárková Barbora 2003 Reda  2,0 8,533 0,0 10,533 3,0 8,200 0,0 11,200 21,733
14  Rohlíčková Markéta 2003 Vyšehrad  2,0 8,400 0,0 10,400 3,0 7,433 0,0 10,433 20,833
15  Dvořáková Marie 2003 Reda  1,0 8,800 0,0 9,800 3,0 8,000 0,0 11,000 20,800
16  Obšilová Justýna 2003 Gymsport  2,0 8,567 0,0 10,567 2,0 7,800 0,0 9,800 20,367

ředitel závodu: PaedDr. Jana Civínová
hl. rozhodčí Martina Jelínková
                 Přeskok Halounková, Pilousová, Hlaváčková K.
                 Bradla Milatová, Hlaváčková M.
                 Kladina Blatecká, Machová, Šulaiová
                 Prostná Šotolová, Řehořková, Vašáková
zpracoval: Michal Šotola

přeskok prostná celkem

SK  Velká Ohrada

DRÁČEK
7.10.2012

2003
poř Příjmení a jméno nar. TJ



ZŠ Jánského
Kategorie:

D E sr celkové D E sr celkové
1  Procházková Julie 2004 Radotín  3,0 9,150 0,0 12,150 3,0 9,167 0,0 12,167 24,317
2  Bitout Lisa 2004 SK VO 3,0 9,400 0,0 12,400 3,0 8,467 0,0 11,467 23,867
3  Berková Lucie 2004 Hlubočepy  3,0 8,850 0,0 11,850 3,0 8,267 0,0 11,267 23,117
4  Fiktusová Adéla 2004 Reda  3,0 8,550 0,0 11,550 3,0 8,500 0,0 11,500 23,050
5  Roztočilová Iva 2004 Bělá  3,0 9,050 0,0 12,050 3,0 7,967 0,0 10,967 23,017
5  Poláčková Amálie 2004 Marie Slovan 3,0 8,550 0,0 11,550 3,0 8,467 0,0 11,467 23,017
7  Vnenková Patricie 2004 Bělá  3,0 8,750 0,0 11,750 3,0 8,133 0,0 11,133 22,883
8  Koňasová Tereza 2004 Radotín  3,0 8,600 0,0 11,600 3,0 7,767 0,0 10,767 22,367
9  Novotná Kristýna 2004 Bělá  3,0 8,100 0,0 11,100 3,0 8,033 0,0 11,033 22,133

10  Ščudlová Anežka 2004 Slovan  3,0 8,750 0,0 11,750 3,0 7,300 0,0 10,300 22,050
11  Klementová Michaela 2004 Reda  3,0 7,850 0,0 10,850 3,0 7,400 0,0 10,400 21,250
12  Pecháčková Lucie 2004 Vyšehrad  3,0 7,800 0,0 10,800 3,0 7,267 0,0 10,267 21,067
13  Kůstková Magdalena 2004 Reda  3,0 8,050 0,0 11,050 3,0 6,600 0,0 9,600 20,650

ředitel závodu: PaedDr. Jana Civínová
hl. rozhodčí Martina Jelínková
                 Přeskok Halounková, Pilousová, Hlaváčková K.
                 Bradla Milatová, Hlaváčková M.
                 Kladina Blatecká, Machová, Šulaiová
                 Prostná Šotolová, Řehořková, Vašáková
zpracoval: Michal Šotola

bradla kladina celkem

SK  Velká Ohrada

DRÁČEK
7.10.2012

2004
poř Příjmení a jméno nar. TJ



ZŠ Jánského

Kategorie:

D E sr celkové D E sr celkové
1  Platilová Adéla 2001-2 Radotín  3,0 9,367 0,0 12,367 3,0 9,133 0,0 12,133 24,500
2  Vtípilová Johanka 2001-2 Reda  3,0 9,267 0,0 12,267 3,0 8,867 0,0 11,867 24,133
3  Šindelářová Kateřina 2001-2 Radotín  3,0 8,567 0,0 11,567 3,0 9,500 0,0 12,500 24,067
3  Klementová Karolína 2001-2 Reda  3,0 9,067 0,0 12,067 3,0 9,000 0,0 12,000 24,067
5  Dočekalová Kristýna 2001-2 Radotín  3,0 9,033 0,0 12,033 3,0 8,500 0,0 11,500 23,533
6  Šelířová Tara 2001-2 Reda  3,0 8,967 0,0 11,967 3,0 8,500 0,0 11,500 23,467
7  Ferrová Tereza 2001-2 Dobříš  3,0 8,733 0,0 11,733 3,0 8,700 0,0 11,700 23,433
8  Žilková Bětka 2001-2 Reda  3,0 8,967 0,0 11,967 3,0 8,433 0,0 11,433 23,400
9  Adamová Markéta 2001-2 Vyšehrad  3,0 8,600 0,0 11,600 3,0 8,733 0,0 11,733 23,333

10  Hrušková Jessica 2001-2 Vyšehrad  3,0 8,900 0,0 11,900 3,0 8,400 0,0 11,400 23,300
10  Koblová Tereza 2001-2 Reda  3,0 9,000 0,0 12,000 3,0 8,300 0,0 11,300 23,300
10  Drozdová Adéla 2001-2 Reda  3,0 9,167 0,0 12,167 3,0 8,133 0,0 11,133 23,300
13  Peroutková Eliška 2001-2 Radotín  3,0 8,467 0,0 11,467 3,0 8,633 0,0 11,633 23,100
14 Marečková Aneta 2001-2 Dobříš  2,0 9,067 0,0 11,067 3,0 8,833 0,0 11,833 22,900
15  Nováková Julie 2001-2 Hlubočepy  2,0 9,033 0,0 11,033 3,0 8,833 0,0 11,833 22,867
16  Magdalena Součková 2001-2 Radotín  2,0 9,333 0,0 11,333 3,0 8,233 0,0 11,233 22,567
17  Navarová Sára 2001-2 Vyšehrad  2,0 8,867 0,0 10,867 3,0 8,667 0,0 11,667 22,533
18  Slavíčková Rozálie 2001-2 Kladno  2,0 9,033 0,0 11,033 3,0 8,467 0,0 11,467 22,500
19  Kašparová Barbora 2001-2 Kladno  2,0 9,033 0,0 11,033 3,0 8,300 0,0 11,300 22,333
19  Pecháčková Gabriela 2001-2 Vyšehrad  2,0 8,733 0,0 10,733 3,0 8,600 0,0 11,600 22,333
21  Hovorková Hanka 2001-2 Vyšehrad  2,0 9,000 0,0 11,000 2,0 9,000 0,0 11,000 22,000
22  Bodláková Andrea 2001-2 Hlubočepy  2,0 9,167 0,0 11,167 2,0 7,467 0,0 9,467 20,633

ředitel závodu: PaedDr. Jana Civínová
hl. rozhodčí Martina Jelínková
                 Přeskok Halounková, Pilousová, Hlaváčková K.
                 Bradla Milatová, Hlaváčková M.
                 Kladina Blatecká, Machová, Šulaiová
                 Prostná Šotolová, Řehořková, Vašáková
zpracoval: Michal Šotola

prostná celkem

SK  Velká Ohrada

DRÁČEK

2001-2

poř Příjmení a jméno nar. TJ přeskok



Kategorie: DRUŽSTVA

D E Srážky Výsledná D E Srážky Výsledná D E Srážky Výsledná D E Srážky Výsledná

 Kvasničková Aneta 2005 SK VO 0,0 0,00 0,0 0,000 3,0 9,05 0,00 12,050 3,0 9,27 0,00 12,267 0,0 0,00 0,00 0,000 24,317
 Froňková Kristýna 2003 SK VO 3,0 9,10 0,0 12,100 0,0 0,00 0,00 0,000 0,0 0,00 0,00 0,000 3,0 9,47 0,00 12,467 24,567
 Bitout Lisa 2004 SK VO 0,0 0,00 0,0 0,000 3,0 9,40 0,00 12,400 3,0 8,47 0,00 11,467 0,0 0,00 0,00 0,000 23,867

0,000
Celkem pen 0 72,750

 Mahelková Anna 2005 Reda  0,0 0,00 0,0 0,000 3,0 8,95 0,00 11,950 3,0 8,83 0,00 11,833 0,0 0,00 0,00 0,000 23,783
 Meinzingerová Nora 2003 Reda  3,0 9,20 0,0 12,200 0,0 0,00 0,00 0,000 0,0 0,00 0,00 0,000 3,0 8,13 0,00 11,133 23,333
 Fiktusová Adéla 2004 Reda  0,0 0,00 0,0 0,000 3,0 8,55 0,00 11,550 3,0 8,50 0,00 11,500 0,0 0,00 0,00 0,000 23,050
 Vtípilová Johanka 2001-2 Reda  3,0 9,27 0,0 12,267 0,0 0,00 0,00 0,000 0,0 0,00 0,00 0,000 3,0 8,87 0,00 11,867 24,133
Celkem pen 0 71,250

 Pivničková Karolína 2005 Radotín  0,0 0,00 0,0 0,000 3,0 7,15 0,00 10,150 3,0 8,10 0,00 11,100 0,0 0,00 0,00 0,000 21,250
 Nešpůrková Karolína 2003 Radotín  3,0 8,20 0,0 11,200 0,0 0,00 0,00 0,000 0,0 0,00 0,00 0,000 3,0 8,00 0,00 11,000 22,200
 Procházková Julie 2004 Radotín  0,0 0,00 0,0 0,000 3,0 9,15 0,00 12,150 3,0 9,17 0,00 12,167 0,0 0,00 0,00 0,000 24,317
 Platilová Adéla 2001-2 Radotín  3,0 9,37 0,0 12,367 0,0 0,00 0,00 0,000 0,0 0,00 0,00 0,000 3,0 9,13 0,00 12,133 24,500
Celkem pen 0 71,017

 Štajnmarová Anděla 2005 Dobříš  0,0 0,00 0,0 0,000 3,0 8,35 0,00 11,350 3,0 8,70 0,00 11,700 0,0 0,00 0,00 0,000 23,050
 Stehlíková Blanka 2003 Dobříš  2,0 9,00 0,0 11,000 0,0 0,00 0,00 0,000 0,0 0,00 0,00 0,000 3,0 8,70 0,00 11,700 22,700

0,000
 Ferrová Tereza 2001-2 Dobříš  3,0 8,73 0,0 11,733 0,0 0,00 0,00 0,000 0,0 0,00 0,00 0,000 3,0 8,70 0,00 11,700 23,433
Celkem pen 0 69,183

 Požárová Sandra 2005 Hlubočepy  0,0 0,00 0,0 0,000 3,0 7,85 0,00 10,850 3,0 8,20 0,00 11,200 0,0 0,00 0,00 0,000 22,050
 Benešová Michaela 2003 Hlubočepy  2,0 9,20 0,0 11,200 0,0 0,00 0,00 0,000 0,0 0,00 0,00 0,000 3,0 7,90 0,00 10,900 22,100
 Berková Lucie 2004 Hlubočepy  0,0 0,00 0,0 0,000 3,0 8,85 0,00 11,850 3,0 8,27 0,00 11,267 0,0 0,00 0,00 0,000 23,117
 Nováková Julie 2001-2 Hlubočepy  2,0 9,03 0,0 11,033 0,0 0,00 0,00 0,000 0,0 0,00 0,00 0,000 3,0 8,83 0,00 11,833 22,867
Celkem pen 0 68,083

 Višková Ester 2005 Vyšehrad  0,0 0,00 0,0 0,000 3,0 8,90 0,00 11,900 3,0 7,50 0,00 10,500 0,0 0,00 0,00 0,000 22,400
 Rohlíčková Markéta 2003 Vyšehrad  2,0 8,40 0,0 10,400 0,0 0,00 0,00 0,000 0,0 0,00 0,00 0,000 3,0 7,43 0,00 10,433 20,833
 Pecháčková Lucie 2004 Vyšehrad  0,0 0,00 0,0 0,000 3,0 7,80 0,00 10,800 3,0 7,27 0,00 10,267 0,0 0,00 0,00 0,000 21,067
 Adamová Markéta 2001-2 Vyšehrad  3,0 8,60 0,0 11,600 0,0 0,00 0,00 0,000 0,0 0,00 0,00 0,000 3,0 8,73 0,00 11,733 23,333
Celkem pen 0 66,800

4.

5.

6.

Kladina Prostná Celkem

1.

2.

3.

SK  Velká Ohrada

DRÁČEK
07.10.2012

Poř. Jméno Nar. Oddíl Přeskok Bradla



ZŠ Jánského
Kategorie:

D E sr celkové D E sr celkové
1  Jelínková Karolína 2007 SK VO 3,0 9,533 0,0 12,533 3,0 9,300 0,0 12,300 24,833
2  Kurfurstová Nikola 2007 Počernice  3,0 9,400 0,0 12,400 3,0 9,400 0,0 12,400 24,800
3  Hrnčířová Michaela 2007 Hlubočepy  3,0 9,067 0,0 12,067 3,0 8,833 0,0 11,833 23,900
4  Šimková Anna 2007 Radotín  3,0 9,167 0,0 12,167 3,0 8,667 0,0 11,667 23,833
5  Burešová Anežka 2007 Doksy  3,0 9,167 0,0 12,167 3,0 8,500 0,0 11,500 23,667
6  Kšírová Majdalenka 2007 SK VO 3,0 9,000 0,0 12,000 3,0 8,433 0,0 11,433 23,433
7  Moro Anička 2007 SK VO 3,0 9,100 0,0 12,100 3,0 8,067 0,0 11,067 23,167
8  Karčová Maruška 2007 SK VO 3,0 9,067 0,0 12,067 3,0 7,933 0,0 10,933 23,000
9  Páleníková Zuzana 2007 Reda  3,0 8,700 0,0 11,700 3,0 8,100 0,0 11,100 22,800

10  Galbavá Johana 2007 Hlubočepy  3,0 8,733 0,0 11,733 3,0 7,933 0,0 10,933 22,667
11  Faktorová Denisa 2007 Dobříš  3,0 8,533 0,0 11,533 3,0 7,933 0,0 10,933 22,467
12  Vlčková Kristýna 2007 Reda  3,0 8,667 0,0 11,667 3,0 7,767 0,0 10,767 22,433
13  Idés Diana 2007 Montegym  3,0 8,167 0,0 11,167 3,0 8,000 0,0 11,000 22,167
14  Prokopová Ema 2007 Montegym  3,0 8,200 0,0 11,200 3,0 7,633 0,0 10,633 21,833
15  Netscherová Adéla 2007 Dobříš  3,0 8,067 0,0 11,067 3,0 6,567 0,0 9,567 20,633
16  Hošková Hana 2007 Dobříš  3,0 8,233 0,0 11,233 3,0 6,300 0,0 9,300 20,533

ředitel závodu: PaedDr. Jana Civínová
hl. rozhodčí Martina Jelínková
                 Kladina Halounková, Pilousová, Hlaváčková K.
                 Prostná Šotolová, Řehořková, Vašáková
zpracoval: Michal Šotola

kladina prostná celkem

SK  Velká Ohrada

DRÁČEK
7.10.2012

2007
poř Příjmení a jméno nar. TJ



ZŠ Jánského
Kategorie:

D E sr celkové D E sr celkové
1  Pánková Sára 2006 Brno  3,0 9,200 0,0 12,200 3,0 9,367 0,0 12,367 24,567
2  Procházková Sára 2006 Brno  3,0 8,800 0,0 11,800 3,0 9,200 0,0 12,200 24,000
3  Kamenská Klaudie 2006 Doksy  3,0 8,800 0,0 11,800 3,0 8,933 0,0 11,933 23,733
4  Blatecká Míša 2006 Brno  3,0 8,300 0,0 11,300 3,0 9,167 0,0 12,167 23,467
5  Fabiánová Kristýna 2006 Brno  3,0 8,600 0,0 11,600 3,0 8,833 0,0 11,833 23,433
6  Ondráčková Adéla 2006 Reda  3,0 8,400 0,0 11,400 3,0 9,000 0,0 12,000 23,400
7  Tichá Anička 2006 Doksy  3,0 8,333 0,0 11,333 3,0 8,767 0,0 11,767 23,100
8  Bohatová Laura 2006 Počernice  3,0 7,767 0,0 10,767 3,0 8,800 0,0 11,800 22,567
9  Doležalová Daniela 2006 SK VO 3,0 8,200 0,0 11,200 3,0 8,333 0,0 11,333 22,533

10  Bartůšková Nikol 2006 Počernice  3,0 7,433 0,0 10,433 3,0 8,933 0,0 11,933 22,367
11  Hovorková Aneta 2006 Hlubočepy  3,0 8,067 0,0 11,067 3,0 8,233 0,0 11,233 22,300
12  Linková Laura 2006 SK VO 3,0 7,567 0,0 10,567 3,0 8,433 0,0 11,433 22,000
13  Jagerová Natálie 2006 Dobříš  3,0 7,900 0,0 10,900 3,0 8,067 0,0 11,067 21,967
14  Střasáková Hedvika 2006 Radotín  3,0 7,967 0,0 10,967 3,0 7,900 0,0 10,900 21,867
15  Chrzová Kristýna 2006 Reda  3,0 7,500 0,0 10,500 3,0 8,300 0,0 11,300 21,800
16  Purkyňová Vktorie 2006 Reda  3,0 7,500 0,0 10,500 3,0 7,767 0,0 10,767 21,267
16  Režná Anežka 2006 Montegym  3,0 7,233 0,0 10,233 3,0 8,033 0,0 11,033 21,267
18  Kopecká Andělka 2006 Radotín  3,0 7,600 0,0 10,600 3,0 7,633 0,0 10,633 21,233
19  Bicanová Lucie 2006 SK VO 3,0 7,233 0,0 10,233 3,0 7,767 0,0 10,767 21,000
20  Kopáčková Klára 2006 Slovan  3,0 6,867 0,0 9,867 3,0 7,933 0,0 10,933 20,800
21  Michalová Nela 2006 Montegym  3,0 6,467 0,0 9,467 3,0 8,200 0,0 11,200 20,667
21  Stachová Simona 2006 Bělá  3,0 7,600 0,0 10,600 3,0 7,067 0,0 10,067 20,667
23  Machová Karolína 2006 Reda  3,0 6,633 0,0 9,633 3,0 7,967 0,0 10,967 20,600
24  Knejzlíková Daniela 2006 Dobříš  3,0 7,067 0,0 10,067 3,0 7,467 0,0 10,467 20,533
25  Petkovová Andrea 2006 Reda  3,0 6,333 0,0 9,333 3,0 8,167 0,0 11,167 20,500
26  Jirasová Kateřina 2006 Hlubočepy  3,0 7,100 0,0 10,100 3,0 7,300 0,0 10,300 20,400
27  Martinová Marie 2006 Radotín  3,0 7,000 0,0 10,000 3,0 7,233 0,0 10,233 20,233
28  Ides Viktorie 2006 Montegym  3,0 6,633 0,0 9,633 3,0 7,467 0,0 10,467 20,100
29  Mnichopulu Maia 2006 Montegym  3,0 6,867 0,0 9,867 3,0 7,200 0,0 10,200 20,067
30  Vojáčková Kristýna 2006 Vyšehrad  2,0 7,900 0,0 9,900 2,0 7,800 0,0 9,800 19,700
31  Jurová Kristýna 2006 Hlubočepy  3,0 6,467 0,0 9,467 3,0 7,067 0,0 10,067 19,533
32  Dočekalová Kamila 2006 Radotín  3,0 6,900 0,0 9,900 2,0 7,233 0,0 9,233 19,133
33  Kolocová Lucie 2006 Bělá  3,0 6,400 0,0 9,400 3,0 6,400 0,0 9,400 18,800
34  Kučerová Anna 2006 Dobříš  2,0 6,700 0,0 8,700 3,0 6,967 0,0 9,967 18,667
35  Erbenová Kateřina 2006 Bělá  3,0 6,633 0,0 9,633 3,0 5,833 0,0 8,833 18,467
36  Vojáčková Karolína 2006 Vyšehrad  3,0 6,867 0,0 9,867 2,0 6,067 0,0 8,067 17,933
37  Šmeralová Aneta 2006 Vyšehrad  2,0 6,600 0,0 8,600 2,0 6,067 0,0 8,067 16,667

ředitel závodu: PaedDr. Jana Civínová
hl. rozhodčí Martina Jelínková
                 Kladina Pánková, Jakšová, Šulaiová
                 Prostná Milatová, Hlaváčková M., Mlsnová
zpracoval: Michal Šotola

kladina prostná celkem

SK  Velká Ohrada
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